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SHEBA saszetka 6x50g + 6x50g Fresh
& Fine - mokra karma dla kotów w
sosie (z kurczakiem, z drobiem, z
indykiem) 1+1 GRATIS (OPAKOWANIE
PROMOCYJNE)

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5900951285110

Kod producenta 5900951285110

Waga 300

Smak(filtr) Kurczak

Opis produktu
Karma SHEBA® Fresh & Fine w saszetkach to doskonały wybór dla Twojego kota. Dzięki starannie dobranym składnikom,
oferuje pyszne i zbilansowane posiłki. Twoje zwierzę odkryje smakowite mięsiste płatki w delikatnym sosie, które zaspokoją
jego apetyt. W ofercie znajdziesz trzy różne smaki: z kurczakiem, z drobiem i z indykiem, co pozwala na urozmaicenie diety. 

Wszystkie warianty zawierają wysokiej jakości drób, będący źródłem dobrze przyswajalnego białka, oraz tauryny, niezbędnej
dla zdrowia kota. Karma jest wzbogacona w witaminy i minerały, co wspiera codzienne funkcjonowanie Twojego pupila.
Wygodne saszetki ułatwiają odmierzanie porcji, zapewniając świeżość i smak.

Korzyści:

Mistrzowsko opracowana receptura.
Delikatne płatki w łagodnym sosie.
Pełnowartościowe i zbilansowane pożywienie, które wspiera witalność kota.

Składniki:

Z Kurczakiem: 44% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% kurczaka), zboża, substancje mineralne,
cukry.
Z Drobiem: 44% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% drobiu), zboża, substancje mineralne, cukry.
Z Indykiem: 44% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% indyka), zboża, substancje mineralne,
cukry.

Kaloryczność: 40 kcal/50 g.

Składniki analityczne (%): białko: 8; zawartość tłuszczu: 4,5; materia nieorganiczna: 1,8; włókno surowe: 0,3; wilgotność:
83.

Sposób karmienia: Zaleca się podawanie zarówno mokrej, jak i suchej karmy. Dla kota o wadze 3 kg: 4 saszetki dziennie lub
3 saszetki i 15 g suchej karmy. Kot o wadze 4 kg potrzebuje 5 saszetek mokrej lub 4 i 15 g suchej. Kot o wadze 5 kg: 6
saszetek lub 4 i 20 g suchej. Pamiętaj o dostosowaniu ilości do potrzeb kota i zapewnieniu mu świeżej wody. Niewykorzystaną
karmę przechowuj w lodówce do 2 dni.
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